
UCHWAŁA NR 143/XIX/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w przedmiocie powierzenia 
wykonywania zadania własnego Gminy Miedźno dotyczącego gospodarki odpadami w zakresie utrzymania 

wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w Gminach (Dz.U z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Miasto 
Częstochowa zadania własnego Gminy Miedźno dotyczącego gospodarki odpadami w zakresie utrzymania 
wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, które będzie realizowane przez spółkę komunalna Gminy 
Miasta Częstochowa tj.: Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
z siedzibą w Sobuczynie, ul. Konwaliowa 1, 42-263 Wrzosowa. 

§ 2. Porozumienie regulować będzie zakres powierzonych zadań, o których mowa w § 1, szczegółowe warunki 
ich wykonania oraz prawa i obowiązki stron porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Strona 1Id: 61DD78C7-E554-48C2-8F51-B074B0FC2B80. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




